TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 308 /CĐN-VP

V/v triển khai chương trình

Tri ân cán bộ nhân viên ngành giáo dục
	Hà Nội, ngày 6  tháng 12 năm 2016

Kính gửi:

- Công đoàn Giáo dục các tỉnh, thành phố trực thuộc TW;

- Công đoàn các trường đại học, cao đẳng và đơn vị trực thuộc

Nhân dịp kỷ niệm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2016 và dịp đầu năm mới 2017, Công đoàn Giáo dục Việt Nam đã ký Thỏa thuận hợp tác với Công ty cổ phần tập đoàn điện lạnh, điện máy Việt Úc tổ chức chương trình tri ân cán bộ nhân viên ngành giáo dục với chủ đề “Nước sạch bảo vệ sức khỏe thầy cô”. Theo thỏa thuận đã ký kết, cán bộ nhà giáo và người lao động đang công tác trong ngành giáo dục được hưởng những ưu đãi khi mua sản phẩm máy lọc nước nhãn hiệu Kangaroo của công ty. Hiện nay chi tiết chương trình, cách thức sử dụng gói ưu đãi này đã được đính trên Website của Công đoàn Giáo dục Việt Nam (địa chỉ: www.congdoangdvn.org.vn)

Thời gian thực hiện chương trình: từ ngày 16/11/2016 đến hết ngày 22/1/2017.

Để đảm bảo quyền lợi cho đội ngũ nhà giáo người lao động của các đơn vị, nhà trường, Công đoàn Giáo dục Việt Nam đề nghị Công đoàn Giáo dục các tỉnh/ thành phố, Công đoàn các đại học, các trường đại học, cao đẳng, công đoàn các đơn vị trực thuộc tích cực phối hợp triển khai chương trình và thông tin đến cán bộ, nhà giáo người lao động biết truy cập Website thực hiện theo hướng dẫn để được hưởng ưu đãi.
	Nơi nhận:                                                                                 - Như kính gửi;
- Công ty Kagaroo;
- Lưu VT, CĐN.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

(đã ký)
Nguyễn Ngọc Ân